平成 24 年 4 月 20 日

各位

株式会社池田泉州銀行

神田支店の東京支店への統合および

千里中央駅前支店の千里中央支店への統合について

株式会社池田泉州銀行（頭取 服部盛隆）は、お客様へのサービス向上につながる効率

的な営業体制を構築すべく下記の通り店舗を統合いたします。

記

１.統合店舗

神田支店

（店番 035 旧泉州銀行店舗）

東京支店

（店番 701 旧池田銀行店舗）

東京都千代田区丸の内 2 丁目 2 番 1 号

岸本ビルヂング 3 階

（東京支店と同一場所）

東京都千代田区丸の内 2 丁目 2 番 1 号

岸本ビルヂング 3 階

千里中央駅前支店

（店番 080 旧泉州銀行店舗）

千里中央支店

（店番 124 旧池田銀行店舗）

豊中市新千里東町 1 丁目 1 番 5 号

大阪モノレール千里中央ビル 4 階

豊中市新千里東町 1 丁目 5 番 3 号

千里朝日阪急ビル 1 階

２.店舗統合予定日

平成 24 年 6 月 25 日（月）

３.その他

神田支店、千里中央駅前支店のお客様のお取引につきましては、個別にご案内させてい

ただきます。

以上

（参考）統合後の店舗数

合 計 大阪府 兵庫県 京都府 和歌山県 東京都

139 107 29 1 1 1

統合

統合